
ZARZĄDZENIE NR III.331.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 52.147,06 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.         

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  52.147,06 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 48.617,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 48.617,12  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C834E1-FF06-4EA3-A607-1D7A84BF601D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.331.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 562 782,30 48 577,12 611 359,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 577,12 48 577,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48 577,12 48 577,12

852 Pomoc społeczna 826 763,00 3 529,94 830 292,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 268,00 3 529,94 107 797,94

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 800,00 3 529,94 107 329,94

855 Rodzina 5 840 388,00 40,00 5 840 428,00

85503 Karta Dużej Rodziny 64,00 40,00 104,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64,00 40,00 104,00

Razem: 29 616 926,98 52 147,06 29 669 074,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C834E1-FF06-4EA3-A607-1D7A84BF601D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.331.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 685,71 0,00 264 685,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 685,71 0,00 264 685,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 76 335,00 3 000,00 79 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 4 172 972,53 21 870,00 4 194 842,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 853 774,09 21 870,00 3 875 644,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228 261,70 21 870,00 2 250 131,70

758 Różne rozliczenia 670 430,09 -21 870,00 648 560,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 665 430,09 -21 870,00 643 560,09

4810 Rezerwy 665 430,09 -21 870,00 643 560,09

801 Oświata i wychowanie 8 982 857,50 48 577,12 9 031 434,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 577,12 48 577,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 096,18 48 096,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,94 480,94

851 Ochrona zdrowia 83 842,87 0,00 83 842,87

85195 Pozostała działalność 14 059,00 0,00 14 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 386,14 2 386,14

4300 Zakup usług pozostałych 14 059,00 -2 386,14 11 672,86

852 Pomoc społeczna 2 109 753,00 3 529,94 2 113 282,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 068 512,00 3 529,94 1 072 041,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 165,00 2 970,00 727 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 068,00 511,43 123 579,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 914,99 48,51 18 963,50

855 Rodzina 6 231 796,00 40,00 6 231 836,00

85503 Karta Dużej Rodziny 64,00 40,00 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 40,00 104,00

Razem: 29 278 753,97 52 147,06 29 330 901,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C834E1-FF06-4EA3-A607-1D7A84BF601D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.331.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 48 577,12 48 577,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 577,12 48 577,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48 577,12 48 577,12

855 Rodzina 5 812 788,00 40,00 5 812 828,00

85503 Karta Dużej Rodziny 64,00 40,00 104,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64,00 40,00 104,00

Razem: 6 176 431,33 48 617,12 6 225 048,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C834E1-FF06-4EA3-A607-1D7A84BF601D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.331.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 48 577,12 48 577,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 577,12 48 577,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 096,18 48 096,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,94 480,94

855 Rodzina 5 812 788,00 40,00 5 812 828,00

85503 Karta Dużej Rodziny 64,00 40,00 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 40,00 104,00

Razem: 6 176 431,33 48 617,12 6 225 048,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C834E1-FF06-4EA3-A607-1D7A84BF601D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  52.147,06 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80153 o kwotę 48.577,12 zł na podstawie pisma  Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.31.13.2021 z dnia 4 sierpnia 2021 r. w sprawie dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 3.529,94 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.260.2021 MJ z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie dotacji na dofinansowanie zadania wynikającego 
z art. 121 ust. 3a ustawy o Pomocy Społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym, wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021, 

-w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 40,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB_BP.3111.221.2021.MF.65 z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie dotacji na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami  klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 5.386,14 zł: 

a)zwiększono o kwotę 5.386,14 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 3.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 2.386,14 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b)zmniejszono o kwotę 5.386,14 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 3.000,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (1.000,00 zł), zakup 
usług pozostałych (2.000,00 zł), 

-w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 2.386,14,00 zł zakup usług pozostałych. 

3.Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej – odprawy emerytalne oraz wzrost wynagrodzeń nauczycieli 
kwoty 21.870,00 zł ( z działu 758, rozdziału 75818) do: 

-do działu 750, 75023 kwotę 21.870,00 w związku z planowanym przejściem na emeryturę. 

4.  Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.669.074,04 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.829.026,59 zł 

-dochody majątkowe 840.047,45 zł 

b)wydatki ogółem 29.330.901,03 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.666.384,96 zł 

-wydatki majątkowe 1.664.516,07 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C834E1-FF06-4EA3-A607-1D7A84BF601D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

